

Från:
Till: Administration.soder@stockholm.se
Ärende: Medborgarförslag
Datum: den 8 november 2019 11:14:58

Hej,

Översänder här ett medborgarförslag.

Med vänlig hälsning,

Från garage till idrottshall

Det råder stor hallbrist i Stockholm. Tusentals barn står i kö för att få börja träna gymnastik, basket, handboll, innebandy, fotboll och andra sporter. Enligt uppgifter i bland annat SVT har Stockholms stad minst antal idrottsanläggningar per invånare i hela Sverige.

En snabb lösning på problemet är att använda stadens befintliga inomhusutrymmen mer effektivt.

Under Högalidsparken finns sedan 2011 ett uppvärmt garage för 200 bilar. Detta utrymme kan utan större ingrepp göras om till en attraktiv idrottsplats med stora ytor för inomhussport. Inte minst eftersom det finns gott om både uppvärmda garage och gatuparkering i närområdet. Så sent som förra året annonserades det om flera lediga platser i Drakenbergsgaraget, som ligger cirka 200 meter söderut.

Den potentiella idrottshallen ligger ett tiotal meter från såväl tunnelbana som stombusslinje 4. Det gör att både barn och vuxna enkelt skulle kunna ta sig till hallen från andra delar av staden.

Alternativkostnaden när garaget försvinner uppgår till cirka 6 miljoner kronor per år*. Det är en låg summa i jämförelse med kostnader för att projektera och bygga en idrottshall i centralt läge. Det är också en låg summa utslaget på de tusentals barn, ungdomar och vuxna som skulle kunna använda hallen.

Som en extra bonus blir stadsmiljön betydligt trevligare på Hornsbruksgatan. Antalet fotgängare ökar, och istället för den befintliga garagedörren kan en enkel, men inbjudande entré utformas.

Frågan är: vill staden fortsätta förvara 200 bilar eller ta ett meningsfullt steg för att lösa

idrottskrisen?

Svaret borde vara enkelt.

Därför föreslår jag att:

Staden utreder möjligheten att bygga om Högalidsgaraget till en idrottshall

Med vänlig hälsning

* Beräknat utifrån månadskostnaden per bilplats, dock utan avdrag för moms.